

## Entrega de Informe de Rendición de Cuentas y Convocatoria a Reunión de Evaluación

Desde LEANDRO PEREZ <leandro.perez@fmcquito.gob.ec>

Fecha Mié 11 Jun 2025 16:34

Para vicepresidencia@quinatoa.org <vicepresidencia@quinatoa.org>; dinnabarcia@gmail.com

<dinnabarcia@gmail.com>; santysael@gmail.com <santysael@gmail.com>

CC SILVANA SARMIENTO < silvana.sarmiento@fmcquito.gob.ec>

2 archivos adjuntos (9 MB)

fmc\_rendicion\_2025\_4-3-signed (1).pdf; FORMULARIO\_VINCULADAS FMC 2024.pdf;

Estimadxs compañerxs,

Reciban un cordial saludo en nombre de la Fundación Museos de la Ciudad.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgánica de Participación Ciudadana (2013), que define la Rendición de Cuentas como "un proceso sistemático, deliberado e interactivo mediante el cual las autoridades informan y se someten a evaluación ciudadana sobre su gestión y el uso de recursos públicos" (Art. 83, LOPC), y en atención a lo establecido en la Resolución N° CPCCS-PLE-SG-069-2021-476 del Consejo de Participación Ciudadana y Control Social (CPCCS) que establece las normas y procedimientos para el proceso de rendición de cuentas de las instituciones públicas y entidades vinculadas al Estado, adjunto los siguientes documentos debidamente aprobados para su gentil revisión:

- 1. Informe Narrativo de Rendición de Cuentas
- 2. Formulario de Rendición de Cuentas 2023

Complementariamente, les invitamos a participar en la Reunión de Evaluación de la Gestión 2024, que se realizará de manera virtual el:

• Fecha: viernes, 13 de junio de 2025

Hora: 16:00

• Enlace: se los proporcionará el día de la reunión

Solicito por favor nos confirme la recepción de este correo.

Sin otro particular, quedamos atentos a su respuesta.

Saludos,
Leandro Pérez
JEFATURA DE PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO
Garcia Moreno S1-47 y Rocafuerte
leandro.perez@fmcquito.gob.ec

## www.fundacionmuseosquito.gob.ec





**NOTA DE DESCARGO:** La información contenida en este mensaje y sus anexos tiene carácter confidencial, y está dirigida únicamente al destinatario de la misma y sólo podrá ser usada por éste. Si el lector de este mensaje no es el destinatario del mismo, se le notifica que cualquier copia o distribución de éste se encuentra totalmente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifique inmediatamente al remitente por este mismo medio y borre el mensaje de su sistema. Las opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su autor y no necesariamente representan la opinión oficial de la FUNDACIÓN MUSEOS DE LA CIUDAD